

K

A

E

KÄENPIIKA

N

P

I

KÄENPIIKA

K

A

KÄENPIIKA

KÄENPIIKA

TUUSIEMMÄN OIKOJEN
OSAKUNNAN
OSAKUNTA ry:n

KÄENPIIAN

Informaatiolehti

N:o 1/1974

TOIMITUS

Lehtoriempelintie 4-6
Yo-talo A
Puh. 27 319

TOIMITTAJAT

tiedotussihteeri
Terttu Virtanen

toimitussihteeri
Leila Jaakkola

Tapio Lempiäinen
Jouko Pietinen
Esko Vänttinen

PAINOS

350 kpl

ILMESTYMIEN

joka kolmas viikko
perjantaisin

10 numeroa vuodessa

JAKELU

osakuntalaiset
osakuntien lehtihuoneet
Yo-talo
Yo-kylä

Vanhastaan Käenpiian tehtäviin kuuluu osakunnan sisäisestä toiminnasta tiedottaminen eri tilaisuuksista ja tapahtumista. Näin muodoin sen tehtäviin voi katsoa kuuluvan hallituksen ja osakuntakokousten päätösten julkistaminen.

Kutua toisaalta mielestäni tähän lehtiseen tulisi myös saada osakuntalaisten omia mielipiteitä, mitkä ovat tervetulleita.

Kevään kuluessa yritetään Käenpiikkaa toimittaa kolmen viikon välein säännöllisesti. Käenpiian toimittajat ovat olleet huolissaan osakunnan informaation kulusta ja päättäneet yrittää parantaa sitä.

Käsillä oleva lehtinen on pääasiassa allekirjoittaneen käsialaa. Tarkoituksena on ollut tehdä aluksi selvää vuokrasopimustilanteesta, mikä on tällä hetkellä kriittinen. Sen jälkeen on käsitelty osakunnan toimintaa ja ja muita osakuntaan liittyviä asioita.

Tapio Lempiäinen

VUOKRASOPIMUKSESTA

Osaltaan nykyinen tilanne johtuu voimakkaasta inflaation kehityksestä, mikä myös koettelee eri yhteisöjä. Kuten on huomattu, niin raha näyttää hyvin suurta osaa myös opiskelijaelämässä, siten myös opiskelijayhteisöissä.

Osaltaan tilanne johtuu laskutusjärjestelmistä. Ylioppilaskyläsäätiö perii suuria siivouskorvauksia TYY:ltä, koska ei pysty vuokran muodossa perimään niitä riittävästi. Ken pahaa sutta pelkäisi ts. mitä isot edellä, sitä pienet perässä eli TYY pyrkii puolestaan perimään niitä samalla systeemillä.

Näin tästä tuntuu olevan seurauksena, että asiassa ei päästä yhtään eteenpäin. Todetaan vain joka puolella, että vajaa 10% TYY:n kokonaisbudjetista on liika "osakuntien avustukseksi". Näin asia olisikin, jos sitä tarkastellaan pintapuolisesti.

Tilinpäätöksellisesti ja sopimuksin TYY ja säätiö ovat sopineet keskenään vuokrannostamisesta. Roimasti säätiö laskuttaakin, opiskeluystävällisyyttä kai? Nykyisen vuokrasopimuksen mukaan osakunnat maksavat vuokraa n. 5700 mk yhteensä. Erotus on kieltämättä iso (37764), mutta miksei sitä ole huomattu aikoinaan sopimusta tehtäessä. Syy on yksinkertainen: moista vuokraa osakunnat eivät pysty maksamaan, hädän tuskin ne saavat moisen surman kokoon vuoden mittaan ja tällä summalla pitäisi kattaa myös osakuntien muut menot. Siis pitäisi muistaa, että säätiö, TYY ja osakunnat painivat kaikki omissa sarjoissaan. Ei voida lähteä liikkeelle siitä, että osakunnat maksaisivat koko säätiön vaatiman vuokran.

Osakuntien resurssit ovat ne, että vuokraa voitaisiin maksaa keintaan 300-400 mk/kk, mikä jo tulee vaikuttamaan osakuntien toimintaan, etenkin kun osakuntien kilpailukykyisyyttä pyritään pienentämään minimiinsä, mikä sinänsä on valitettavaa yksityisen opiskelijan kannalta. TYY: tulisi myös pyrkiä ymmärtämään tänä, etteivät osakunnat pysty maksamaan paljoakaan tätä suurempaa summaa.

Toinen kohta on siivouskysymys. Siivous kuuluu vuokrasopimuksen mukaan säätiölle, sitä ei voida periä osakunnilta, joskin säätiö on katsonut voivansa laskuttaa TYY:tä. Sopimusta tehtäessä lienee lähtökohtana ollut se, että YO-talossa olevat siivoojat siivoavat koko YO-talon niin ylioppilaskunnan kuin osakuntienkin tilat. Mutta säätiö on huomannut sitten, että TYY:n ja osakuntien tiloista voisi vielä laskuttaa erikseen ja niin on soppa valmis. Siivoaminen on kallista, se toki myönnetään, mutta kun sitä lähdetään jyvittelemään näin, niin TYY:n ja osakuntien ei ainakaan kannata maksaa siivoukset näin paljon, etenkin kun on ollut tiedossa, että säätiö on yrittänyt laskuttaa jopa puolta suurempaa summaa.

Vuokrasopimusneuvottelijoiden keskeisimpänä kysymyksenä on ollut siivouskysymys. Säätiön valtuustossa päätettiin viime syksynä, ettei säätiö peri siivouskuluja TYY:ltä ja maksaa perimänsä siivouskulut TYY:lle takaisin. Säätiö veti asian oikeuteen. Siitä kiistellään nyt ja kysymys pysyy avoimena.

Osakuntamme on todennut, että tilanne ei ole kohdallaan ja osakunnan tulisi osallistua ko. kulujen maksamiseen ts. pitäisi saada aikaan uusi sopimus, mikä vastaisi olosuhteita ja todellisuutta. Vuokrasopimusneuvottelut ovat lähteneet liikkeelle siitä, että säätiö huolehtii siivouksesta, mutta osakunnat ovat olleet valmiita jopa ottamaan siivouksen omalta osaltaan vastattavakseen ts. pyrkineet järjestämään sen itse.

Osakunta on ollut jopa valmis siirtymään nykyisistä tiloista muiden osakuntien joukkoon, mitä TYY on vaatinut koko ajan. Mutta kuten monet ovat nähneet kevään ensimmäisestä SIIVOSTA niin TYY on pyytänyt rahojen SKO:n saneeramiseksi TYY:n kansliaksi. Mutta säätiö ilmoitti, ettei asia ole ajankohtainen, koska TYY:n muutkin laajentamishankkeet on lyöty toistaiseksi pöydälle. Jos on näin, miksi TYY yrittää koko ajan saada meitä pois nykyisistä tiloista?

Viime kuun lopussa TYY sanoi irti nykyisen vuokrasopimuksen, mikä sitten raukeni omaan maksamattomuuteensa. Syksyllä TYY sanoi toistamiseen sopimuksen irti, johon osakunnat esittivät vastalauseensa: nykyisen huoneenvuokralain mukaan irtisanomista ei voida tehdä ennen viimeistä sopimuskauden päivää (31.12.-74) ja että irtisanomisaika on yksi vuosi (vuoden 1975 loppuun asti). Pisteenä koko jutulle on se, että TYY:N hallitus on päättänyt nostaa kanteen, Jolla RO pyydetään vahvistamaan osakuntien huoneistija koskeva irtisanominan.

Osakuntamme eduksi on luettava se, että olemme pyrkineet neuvottelemaan asiasta ja olleet valmiita tekemään myönnytyksiä, joskin informaation kulku on ollut TYY:stä ja säätiöstä päin huonoa tässä asiassa ajoittain. Esimerkkinä riittääköön SINFO-juttu. Toivotaan, että löydettäisiin joku ratkaisu mahdollisimman pian, ettei tilanne ajautuisi kokonaan karille.

OSAKUNTALIIKUNNASTA

Sanasta kuntourheilu ollaan luopumassa, koska se monen mielestä korostaa urheilupuolta, mistä kuitenkin ole kysymys, vaan ruumiin kulttuurin kohentamisesta. Osakunta on pyrkinyt tyydyttämään näitä tarpeita useammallakin tavalla, joskin toisinaan vaihtelevalla menestyksellä. Jokainen voi kiinnostuksensa mukaan ottaa osaa mieleisiinsä liikuntamuotoihin.

SAUNALENKKI

Joka lauantai on säännöllisesti joukko osakuntalaisia juossut Halisten lenkin, joka on n. 5.5 km pitkä. Lähtö on YO-kylän parkkipaikalta n. 15.30 ja paikalla on joku osakunnan toimihenkilö. Lenkin jälkeen on saunat varattu sekä tytöille että pojille, joista on tarkemmin YO-lehden infopalstalla.

URHEILUHALLIVUOROT

Osakunnallamme on vuorot TYY:n urheiluhallissa: tytöille keskiviikkoisin 10-11 ja pojille torstaisin 9-11. Silloin pelataan joko koripalloa tai lentopalloa. Tytöt ovat alkaneet koota rivejään ja kohta tulee varmaan haaste pojille lentopallossa. Se nähdään jatkossa.

KYYKKÄ

Kyykkäilyllä alkaa olla jo perinteitä. On vuotuiset kyykän akateemiset MM-kilpailut, joihin esim. viime vuonna osallistuimme kolmen joukkueen voimalla eikä sijoituksetkaan olleet mitään huonoja. Tänä vuonna harjoitellaan kisoja varten Kuppitaalla sunnuntaisin. Lähtö on osakunnasta klo 14.00.

Kyykät, mailat ja palikatotetaan osakunnasta mukaan. Ensimmäiset kyykkäharjoitukset ovat sunnuntaina 3.2. ja siitä eteenpäin joka sunnuntai samaan aikaan.

UINTI

Kunnan uimahallissa saa uida antennakortin mukanaan pitävä 1.25 mk/kerta. Lisäksi sunnuntaisin klo 18-21 on kunnan ilmainen uintivuoro, mikä on tarkoitettu sekä tytöille että pojille.

URHEILU

SKO:n urheilutoiminta nosti kuluneen syksyn aikana päätään reilusti. Tästä osoituksena hyvä menestys Sammonmaljan kilpailussa jalkapallossa olimme viidentenä ja koripallossa neljäntenä. Lisäksi pisteitä on kerätty maastojuoksussa, suunnistuksessa sekä juoksemalla lauantaisin Halisten lenkkiä ja uimalla sunnuntaisin YO-talon uimahallissa. Kokonaispistetilanteessa SKO on 8.

Nyt on sitten kevätlukukausi alussa. Talven kaamoksessa ovat vitamiinit vähentyneet ja kuntokäyrä laskusuunnassa. Urheilu ja liikunta ovat parasta lääkettä kevätväsymykseen. Ja liikuntamahdollisuuksia SKO tarjoaa useassa eri muodossa.

Sammonmaljan kaukalopallo-sarja on jo pyörähtänyt käyntiin. Alkusarjan pelit ovat SKO:n osalta seuraavat:

SKO - SYNAPSI	ke 30.1. klo 13.00	Kupittaan kenttä3
SKO - TPO	ma 4.2. klo 12.00	---

Kokoontumineen osakunnassa 1/2 tuntia ennen pelin alkua, luis-timet mukaan. Mailat saa kentältä. Muita rajoituksia ei ole kuin pakkasraja -15 astetta. Loppusarja alkaa 11.2.

Tyttöjen lentopallo-sarja on jo myös käynnissä YO-talon urheiluhallissa.

Alkusarjan tulevat pelit:

SKO - NABLA	ti 29.1. klo 14.00
SKO - Asteriksi	ke 30.1. klo 14.00

Loppusarja alkaa 13.2.

Alkusarjan pelit ovat:

SKO II	-	PUKI	ke 6.2.	klo 10.00
SKO I	-	BIO I	to 7.2.	klo 10.00
SKO II	-	TORVET	to 14.2.	klo 9.00
THLKS	-	SKO I	to 21.2.	klo 10.00
TYPS 2	-	SKO II	to 28.2.	klo 9.00
SKO I	-	PÄÄSÄ I	ma 4.3.	klo 13.00
SKO II	-	SYM I	ke 6.3.	klo 12.00
SKO I	-	LUTO	pe 8.3.	klo
TLKS	-	SKO II	ti 12.3.	klo 14.00
SHO 6	-	SKO I	to 14.3.	klo 10.00

Loppusarja alkaa 20.3.

Kirjoita nimi ILMOITTAUTUMISLISTAAN osakunnan lehtihuoneen ovenssa ja tule reilusti mukaan.

=====

TIESITKÖ ETÄ

- lehtihuoneen seinällä oleva taulu on "Paavo Ruotsalainen Iin markkinoilla", kuten taulun maalaaja "Poni" kertoi vieraillessaan ChTR-illassa 14.1.

- osakunta sai viime keväänä tuolin Savo-Karjalaiselta Osakunnalta. Tuolin nimi on Viljami. Viljami on tupajumi ja se asustelee tuolissa ja syö pelkästään pullaa, mutta ei juo kahvia.

- Käk-vaarin palsta on taas luetuin viimeksi ilmestyneessä KÄK-lehdessä. Miksiköhän - ehkä siksi, että Käk-vaari on osakuntamme oma oiva psykiatri, joskin joskus tulee mieleen, että miten sen Käk-vaarin oman sielun terveyden laita mahtaa olla, mutta epäillä ei sovi.

- Rutmit pois- yhtye on siirtynyt nimestään huolimatta musiikalisemmalle linjalle.

=====

VIRKAILIJAKARONKKA

Perinteellinen karonkka pidetään tänä vuonna lauantaina 1.2.74 osakunnassa alkaen 19.30. Emäntä on entiseen tapaan järjestänyt syötävää. Lisäksi on tarjolla janojuomia.

Piletti tulee maksamaan 5-7 mk.

Ennakkoilmoittaminen osakunnassa.

Tanssimusiikista huolehtivat Timo Parviainen ja "Jappe".

=====

KERHOTOIMINTA

ChTR

Osakunnan punaisen pyöreän pöydän ritarit ts. punaviinin maistajat kokoontuvat maanantaisin klo 21 osakuntaan. Naisia ei oteta mukaan tähän kerhoon jäseniksi.

NAISTEN KERHO

Tämä on sitten pelkästään tyttöjen kerho. Tytöt kokoontuvat osakuntaan keskustelemaan, tekemään ruokaa, juomaan vaikkapa olutta ja ovatpa ne joskus juoneet punaviiniäkin. Toiminta on riippunut tyttöryhmän kokoonpanosta. Tarkemmin asiasta saa selkoa emäntä Rauni Laukkaselta.

PULI-PULI-KERHO

Kerho kokoontuu sunnuntaisin kunnan uimavuorolla klo 18.45 uimahallin edustalla. Minimivaatimuksena on 500 m:n uintisuoritus yhtäjaksoisesti.

RYTMIT POIS-yhtye

Tämä on osakunnan oma orkesteri, mikä on saanut alkunsa lusikoitten kilkutuksesta. Toimintansa aikana se on ollut monivivahteinen, nykyään jopa viihteellisellä linjalla. Mutta mikä estää entisen tyyppisen metelöinnin ei mikään ainakaan Rytmipoisia. Rytmipoisilla on kauaskantoiset suunnitelmat se alkaa valmistautua hiljalleen 50-vuotisjuhlien viettoon laajentamalla skaalaansa. Yhtyeen kantavana voimana on osakunnan laulunjohtaja Timo Parviainen, jolta voi tiedustella lisää.

=====

LA 17.3.74 TEATTERI OSAKUNTALAISILLE KLO 18.30

TASANGOLTA TUULEE

Varauslista osakunnan ilmoitustaululla. 50 lippua.

=====

TAPAHTUMALISTA

la 26.1. Halisten lenkki juostaan normaaliin tanaan. Sen jälkeen on varattu saunat klo 16 - 18 2 B pojille ja 2 D ty- töille.

ma 28.1. Kokoontuu hallitus klo 20.15 ja ChTR osakunnan kabinetissa klo 21.

ti 29.1. Kevään ensimmäinen osakuntakokous, jonka jälkeen on lauluilta osakuntalaisille, vetäjänä laulunjohtajamme Timo Parviainen.

to 31.1. Urheiluhallivuoro klo 9 - 11, jolloin pelataan lento- palloa. Tytöt voivat myös osallistua.

pe 1.2. Virkailijakaronkka klo 19.30 osakunnassa. Pilette-
la 2.2. Saunalenkki 5-7 mk.

su 3.2. Ensimmäiset kyykkäharjoitukset Kupittaalla. Lähtö
osakunnasta klo 14.

ma 4.2. Hallitus klo 20.15
ChTR klo 21 osakunnassa.

to 7.2. Urheiluhallivuoro klo 9 - 11

la 9.2. Saunalenkki.
Kyykkäharjoitukset.

su 9.2. Ruotsinmatka SEO.on
- 11.2.

ma 11.2. Hallitus klo 20.15.
ChTR.

ti 12.2. Kevätkokous (piirrettyjä filmejä).
Urheiluhallivuoro klo 9-11.

to 14.2. Elokuvailta klo 20 osakunnassa.

la 16.2. Halisten lenkki.
Teatteri.

su 17.2. Kyykkäharjoitukset Kupittaalla. Lähtö osakunnasta
klo 14.

...

...

!



...

...



...

...

...

...

...

...

...